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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov al
@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né& ushirimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Spitali Universitar Obs-Gjinekologjik "Mbreteresha Geraldine” , Blv.Zogu |

31032010

NE bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté (7.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné n¢ emér dhe pér Hogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. e
Deklaroj se t¢ dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument Néns
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Llogarite ne Tirana Bank. Gjendja dt.31.12.2009
{sipas konfermave b/lidhur)

Leke 0.00 ( zero)

Eur 1.181,78
(njemijee njegindetetedhjeteenije)

Llogaria ne Eur ne Tirarta Bank e cila perdoret per
shlyerjet mujore te kredise si dhe pagesa te ndryshme me
jashte. Gjendja 31.12.2009 = -50.363,42 eur (debitore)

-50.363,42Eur

Depo/zim me afat ne Usd , shtuar +6680usd gjate v.2009
Gjendja 31.12.2008 =306.178 usd '
Gjendja 31.12.2009=312.868 usd

(Kjo depozite eshie e bllokuar si Cash Collateral per kredine e
marre ne kete banke)

Shtuar
+6.690Usd
Giendja
312.868 usd
{tregindedymbedhjetemijee
teteqindegjashiedhjetetele)usd

Ne Intesa Bank San Paolo ne emrin e Halim & Elsa Kosova

(Te gjitha konfermat bashkengjitur)

Lek 0.00( zero)
Euro 0.00 (zeto)

Nése ky format é&shté i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésohet nga zyviari

"Periodit | jetor™ 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

: oipdhdngy

i A 2 ShikCel T N s i Bl e >
Te ardhurat nga paga ne Spitalin Obs-Gjin.”Mbreter

Te ardhura nga mesimdhenia ne Fakultetin € Mjeksise 866.658 leke

833.471,-- leke

2.441.655 lek

R

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotésohet nga zyriari “Periodil Vietor ™ 4




INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri .ng 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né tleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

! e Kbt i o
{ Sa kthyer kredi gjate v.2009 per kredine e marre ne 14.310 eur
| Tirana Bank ne shumen 15¢.000EUR. bankare

Kesti i ndryshueshem rreth 1197Eur/muaj-paguar ne
{ total 14.310Eur ne vitin 2009.

(katembedhjetemije

etreqindedhjete)

Llogaria overdrafti ne Fur e lgjuar dt 19.02.2009 ne -50.363,42Eur
Tirana Bank 2 cila perdoret per
| shlyerjet mujore te kredise si dhe pagesa te
| ndryshme me jashte. Gjendja 31.12.2009 =
-50.363,42 eur (debitore)
(kontermat bankare bashkelidhur)

S e e s R R s s S RO T

Té plotésoket nga zyriari “Periodi/Vietor”

AME/RE CUAFEJEENSR BY MFRAANGEL RUENENIEY i il { o]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
, | E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé
disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Elsa KOSOVA(ploteson deklarimin si subjekt me vete ne ILDKP)
Shtetasi/sja , bashkéshort/e L
Emér, atési, mbiemér féemijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

Halim KOSOVA
e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandallmm e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné n€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté

Hahm Kosbva

Te plotésohet nga piesétari i familjes me pasuri ve¢mas “PeriodikVietor” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni € plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohel nga piesétari | families ine pasuri vegmas “Periodik Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

=]

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

e NE& rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile té pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit (€ méparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit.

s

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Te& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1e plotésohet nga pjesétari § familjes me paswri vecmas “Periodik/Vietor” 11




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET 2
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

CHEs

Kopje e fages Nr 3 (Ne rastin e formatit te
pamjafiueshem)

R

T€ plotésohet nga pjesérari [ familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 13





